
 

 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

 

(шістдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24  квітня  2015 року                                                                      № 729 

 
Про внесення змін в договір оренди 

землі від 31.03.2014 р. № 140  

 

 Розглянувши клопотання генерального директора ПП "Віктор і К"  

Короля В.М. від 23.04.2015 року № 105, договір оренди землі № 140 від 31.03.2014 

року укладений між селищною радою та ПП "Віктор і К", витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності серія ЕАЕ № 939058 

від 11.04.2014 року. керуючись ст.144 Конституції України, пп.34 п.1 ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст.12; 122; 124; 125; 126 

Земельного Кодексу України, ст.19, 20 Закону України "Про оренду землі", 

Власівська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

  1.  Внести зміни в п.8 договору оренди землі № 140 від 31.03.2014 року 

укладений між селищною радою та ПП "Віктор і К" та викласти його в такій редакції: 

«Строк дії договору 

8. Договір укладено  до 31.03.2063 року. Після закінчення строку договору орендар 

має переважне право поновлення його на новий строк. У цьому разі орендар повинен не 

пізніше ніж за _тридцять_ днів до закінчення строку дії договору повідомити письмово 

орендодавця про намір продовжити його дію.» 

2. Зобов'язати ПП "Віктор і К" укласти з Власівською селищною радою 

додаткову угоду до договору оренди землі № 140 від 31.03.2014 року та провести її 

державну реєстрацію. 

3. При невиконанні п.2 дане рішення втрачає чинність. 

 4. Контроль за надходженням плати за користування землею на умовах оренди 

покласти на відділ бухгалтерського обліку та звітності. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з врегулювання архітектурно-земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища (голова комісії депутат Мисько С.М.) та заступника селищного голови 

Кравченка В.І. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


